

چانه زنی العملود و ستاره‌ها در رختکن جواب نداد

مرخصی اضافه

ممنوع!



۱۹:۰۰
دوب‌آهن - استقلال

آزمون سخت بوژوویچ در نصف جهان

شام آخر



۱۹:۳۰
تراکتور - گل‌گهر

مأموریت بازگشت به صدر

مچ اندازی

عکس: خبرگزاری ایرنا



برای ما بازی تشریفاتی محقق ندارد

رضایی: آینده متعلق به جوان‌ها است

محمد قربانی: علی‌علیپور:

امارات و ازبکستان هدف، سریع‌ترین را دست‌کم نمی‌گیریم صعود تاریخ است

بعد از شایعه جدایی نوازی از نیمکت استقلال

جباری در آستانه دستگیری بوژوویچ

غیبت چوپان و اسماعیلی در جشنواره برترین‌های ورزش

حقوق‌کشی سال!

گمانه‌زنی‌ها درباره انتقال شماره یک پرسپولیس

گندوز مشتری عربستانی پیدا کرد

چانه‌زنی العملود و ستاره‌ها در رختکن جواب نداد

مرخصی اضافه ممنوع!

قرمزهای پایتخت خیلی امیدوار بودند که با این پیروزی حداقل یک روز به تعداد مرخصی‌هایشان اضافه شود. ظاهراً کارتال از قبیل اعلام کرده بود که فقط ۴ روز به نیمش استراحت می‌دهد. البته که بازیکنان از قبل بلیت‌هایشان را گرفته بودند. در این میان خارجی‌ها و به خصوص ایوب‌العملود خیلی امیدوار بود که مرخصی‌اش ۵ روز شود. او هنگام خروج از هتل به سمت کارتال رفت و چندین مرتبه خواسته‌اش را تکرار کرد. مدافع مراکشی مدعی بود به دلیل دوری مسافت یک روز استراحت بیشتر برایش در نظر بگیرند. اما فایده‌ای نداشت و مرد ترک‌تبار پرسپولیس برای حفظ دیسپلین و نظم تیمی با درخواست او مخالفت کرد. به هر حال اگر او موافقت می‌کرد آن وقت می‌بایست به دوسون، گولسیانی، گندوز و حتی بقیه پرسپولیسی‌ها هم این فرصت را لحاظ می‌کرد. شاید اگر خیلی از مربیان داخلی بودند از همان ابتدا با مرخصی ۵ روزه موافقت می‌کردند. اما کارتال می‌داند که برای قهرمان شدن راه سخت و کار

بعد از شایعه جدایی نوازی از نیمکت استقلال

جباری در آستانه دستگیری بوژوویچ

با جدایی محمد نوازی از استقلال مدیران این باشگاه به دنبال انتخاب یک گزینه ایرانی برای قرار دادن کنار این مربی صربستانی هستند. در همین راستا نام‌های متعددی از مربیان ایرانی بیکار مطرح شده که گفته می‌شود شانس هستند. روی نیمکت استقلال را دارند، اما یک نام شاید بیش از دیگران برای هواداران استقلال جذاب باشد. او مجتبی جباری است، چهره‌ای که برای هواداران استقلال یادآور بازی‌های خاطره‌انگیز در سال‌های او است و شاید حضور این چهره که سابق براین برای هواداران استقلال خاطرات خوش بسیاری ساخته است، موجب تحرکی

۲ سال پرتاهام ستاره فرانسوی مد نظر سپاهان

به گزارش ایستا، وسام بن‌یدر مهاجم مطرح فرانسوی دیروز برای انجام مراحل لازم برای پیوستن به سپاهان در اصفهان حضور پیدا کرد. این مهاجم در آخرین تیمش یعنی موناکو با ثبت ۱۱۸ گل و ۳۱ پاس گل در ۲۰۱ بازی به دومین گلزن برتر تاریخ موناکو تبدیل شد. بن‌یدر همچنین در ۱۳۸ بازی برای سویا ۱ گل و ۲۲ پاس گل و در ۱۷۴ بازی برای تولوز ۳ گل و ۲۱ پاس گل را ثبت کرده است. این آمار درخشان باعث شده که بن‌یدر بتواند در فصل ۲۰۱۹-۲۰۲۰ با ۱۸ گل آقای گل لوشامپیونه شود و در فصول ۱۷-۲۰۱۶ کویادل‌ری و فصل ۲۰۲۲-۲۰۲۱ جام حذفی فرانسه هم آقای گل این دو رقابت شود.

سخت‌تری در پیش دارد. او به همین دلیل نظم تیمی را فدای ۲۴ ساعت استراحت بیشتر نمی‌کند. هر چند این موضوع می‌تواند نقطه قوت کارتال برای حفظ نظم تیمش باشد، اما باید توجه داشت که پرسپولیسی‌ها در روزهای آینده کارهای زیادی دارند و به نظر می‌رسد فشرده‌گی بازی‌ها نیاز دارد که بازیکنان زودتر به تمرینات بازگردند و در اختیار کادرفنی باشند تا کارهای فنی و بدنی روی بازیکنان فراغ بال و در فرصت مناسب انجام شود. و آخر را بزنند.

بوژوویچ: تماشاگران ما را تنها نگذارند

با همه قوا مقابل ذوب‌آهن بازی می‌کنیم



میودراگ بوژوویچ سرمربی استقلال پیش از دیدار با ذوب‌آهن در هفته ۲۳ لیگ برتر در حالی که موفق به حضور در نشست خبری نشد اما به احترام هواداران و اصحاب رسانه فیلمی از خود منتشر کرد. درباره بازی امشب مقابل ذوب‌آهن صحبت‌های کوتاهی به زبان آورد. بوژوویچ درباره بازی امشب استقلال و ذوب‌آهن گفت: «به دلیل برنامه پرواز، نتوانستم در نشست خبری حاضر شوم. ما به هواداران کثیر خود تعهد داریم و امیدوارم که امشب با تمام قدرت وارد زمین شویم و انتظار به جای هواداران را برآورده کنیم. وی ادامه داد: ذوب‌آهن از تیم‌های خوب ایران است. مطمئن هستم امشب هواداران ما، استقلال را تنها نخواهند گذاشت.»

بن‌یدر علاوه بر سابقه درخشان در زمینه باشگاه‌ها ۱۹ بار هم برای تیم ملی فرانسه به میدان رفته که حاصل آن ۳ گل ملی و قهرمانی در لیگ ملت‌های اروپای ۲۰۲۱ بوده است. با این حال پشت این سابقه درخشان وسام بن‌یدر، یک وجه ترسناک وجود دارد. وجهه‌ای که ممکن است انتقال او به سپاهان را تحت‌الشعاع قرار دهد. فروردین ماه سال ۱۴۰۲ وسام بن‌یدر به دلیل فرار مالیاتی توسط دادگاهی در اسپانیا به حبس تعلیقی محکوم شد. براساس گزارشی از خبرگزاری روتترز، محکومیت بن‌یدر در این پرونده به ۶ ماه حبس تعلیقی و پرداخت ۱۴۵ هزار

خبر

فرمول گلزنی علیپور لو رفت

پرسپولیس این روزها وضعیت خوبی دارد اما این وضعیت و شرایط مناسب این تیم بی دلیل نیست. کارتال سرمربی ترکیه‌ای سرخپوشان حسابی حرفان تیمش را آلتایز می‌کند و در تمرینات روی برخی ضعف‌های حرفان کار می‌شود. این مربی ترکیه‌ای فیلم بازی حرفان را با دقت نگاه می‌کند و در تمرینات به‌جای اینکه همه زمان تمرینات را به بدنسازی یا بازی فوتبال سپری کند، بازیکنان را وادار به تمرین راه‌های گلزنی به حریف می‌کند. در همین بازی اخیر پرسپولیس مقابل ملوان، گل اول پرسپولیس در حالی توسط علیپور و از روی کرنر به ثمر رسید که در روزهای گذشته، تمرینات بسیار زیادی روی ضربات کرنر انجام شده بود و کاملاً شبیه تمرینات، علیپور توانست گل اول تیمش را مقابل ملوان به ثمر برساند.

یک دنیزلی جدید در لیگ ایران

سرمربی پرسپولیس راه و رسم سرمربی سابق پرسپولیس و هموطن خود را در تمرینات و بازی‌های پرسپولیس پیش گرفته و در انتخاب بازیکنان به نظر آنها در خصوص آمادگی شان و دردی داشته باشد و به سرمربی اطلاع دهد، با نظر خود بازیکنان به آنها فشار زیادی تحمیل نمی‌کند و تلاش می‌کند از بازیکنانی که آمادگی صددرصدی دارند، استفاده کند. به‌طور مثال وحید امیری که یکی از ستون‌های پرسپولیس به حساب می‌آید، طی روزهای گذشته با پای بانداژ شده در تمرینات شرکت می‌کند و شاید به همین خاطر است که کارتال هنوز از او به عنوان بازیکن ثابت استفاده نمی‌کند و منتظر است که او کاملاً آماده بازی‌ها شود.

انگیزه بالای سرخپوشان

پرسپولیسی‌ها با اواخر بعد از چندین هفته نتوانستند در غیاب تراکتور خودشان را به صدر برسانند. هر چند آنها در صورت پیروزی تراکتور در بازی‌های آینده صدر جدول را از دست خواهند داد، اما شرایط خوب این روزهای پرسپولیس حسابی بازیکنان را با انگیزه کرده است. به طوری که روزهایی که این تیم تمرین دارد، بازیکنان چند ساعت قبل از تمرین در باشگاه حاضر می‌شوند و بسیار با انگیزه و پرقدرد در تمرینات به کارشان ادامه می‌دهند. به نظر می‌رسد پرسپولیس با این شرایط برای روزها و هفته‌های باقیمانده از نیم‌فصل دوم حسابی با قدرت ظاهر خواهد شد.

سرخ‌ها بازیکن ملی‌پوش را نخواستند

این روزها درخشش برخی بازیکنان در تیم ملی جوانان باعث شده بازیکنان این تیم قصد حضور در تیم‌های بزرگ مثل پرسپولیس و دیگر تیم‌ها را بکنند. بر همین اساس ظاهراً یکی از بازیکنان تیم ملی جوانان برای حضور در پرسپولیس معرفی شده که سرمربی پرسپولیس از جذب این بازیکن جلوگیری و عنوان کرده که این بازیکن به درد پرسپولیس نمی‌خورد چراکه او حتی اگر بازیکن خوبی باشد، رفتار خوبی نداشته و مد نظر کارتال نیست.

سرمقاله

مجیدسلطانی نایب‌ن

روزنامه‌نگار

تیم زلزله‌زده با زلزله به آرامش نمی‌رسد

محمد نوازی دیروز از کادر فنی استقلال کنار گذاشته شد. این طور به گوش رسانه‌ها رسید که به او گفته‌اند در تمرین شرکت نکن و به اصفهان هم نیا. این لحن یعنی او را بیرون رانند. این اتفاق همراه با حاشیه‌ها و مجموعه اتفاقات ویران‌کننده استقلال از ابتدای فصل تاکنون اضافه کنید. روز آرام نداشته از روی مدار ناآرامی اداره کنند. مدیران جدید این تیم تا شب دربی به دنبال مربی بودند و حالا هم نوازی را از تیم کنار گذاشته‌اند. هنوز مشخص نیست دلیل این تصمیم‌ها چه بود ولی هر چه هست نمی‌تواند روزهای آفتابی از دست رفته را به تیم هدیه دهد.

مصاحبه

علیپور: هدف، سریع‌ترین صعود تاریخ است

علی علیپور با دل گل در لیگ برتر به عنوان بهترین گلزن فصل توانست به لیست تیم ملی راه پیدا کند. او درباره دو بازی پیش روی تیم ملی می‌گوید: «دو بازی حساس برابر امارات و ازبکستان پیش‌رو داریم و تمام تمرکزمان روی کسب پیروزی در این دیدارهاست. کادر فنی برای این مسابقات برنامه ویژه‌ای دارد و با آلتایز دقیق حرفان، تیم را به بهترین شکل آماده کرده تا با نهایت آمادگی و قدرت به مصاف امارات و ازبکستان برویم. از همین امروز تمام فکر و ذهن‌مان اجرای برنامه‌های سرمربی تیم است و امیدوارم بتوانیم با دو پیروزی خانگی، نتیجه دلخواه را کسب کنیم. ثبت سریع‌ترین صعود به جام جهانی برای همه ما یک هدف بزرگ است و تمام تلاش‌مان را می‌کنیم تا به این موفقیت برسیم.» او با اشاره به تأثیر حضور هواداران در این دو بازی این‌طور می‌گوید: «هواداران نقش مهمی در موفقیت ما دارند و امیدواریم با حضور پرشورشان در ورزشگاه آزادی از تیم ملی حمایت کنند. رقابت‌ها در آسیا بسیار نزدیک شده و همه بازی‌ها سخت هستند، اما با انگیزه و انرژی تماشاگران می‌توانیم با قدرت به مصاف امارات برویم. انسجام خوبی در تیم ملی وجود دارد و همه بازیکنان یک تیم متحد را تشکیل داده‌اند. من هم جزئی از این تیم هستم و هر کاری از دستم برمیآید برای موفقیت تیم ملی انجام می‌دهم. با جان و دل در خدمت تیم ملی خواهم بود، زیرا حفاظت از نام و اعتبار تیم ملی مهم‌ترین مسأله است.»